Recebimentos

e m

atraso

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2024

Ministério: INFRAESTRUTURAS E HABITAGAO

Entidade: CONSTRUGAO PUBLICA - EPE.

Montante total de recebimentos em atraso: € 170.748,61

N° Ano
1 2012
2 2012
3 2013
4 2014
5 2015
6 2015
7 2015
8 2018
9 2023
30 de Janeiro de 2025.
ANA
RITA

Classificagdo
Econodmica

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.02.99

07.03.02.01.78

Assinado de
forma digital
por ANA RITA
FRANCA LOBO

F RA N CA Dados:

LOBO

2025.01.30
15:48:45Z

Devedor
NF
600023648

600081630

600081630

600081630

600086011

600081630

60008389%6

600023451

600084787

Devedor
Designacdo
ESCOLA SECUNDARA DE
JOSEESTEVAO
AGRURAMENTO DE
ESCOLAS DRAZEVEDO
NEVES
AGRURAMENTO DE
ESCOLAS DRAZEVEDO
NEVES
AGRURAMENTO DE
ESCOLAS DRAZEVEDO
NEVES
Agrupanento de Escolas da
Maia
AGRURAMENTO DE
ESCOLAS DRAZEVEDO
NEVES
ESOOLA SECUNDARA DE
PEDRO NUNES
CONSERVATORIO DO
PORTO
Inspecgéo Ceral da
Educagéo e Géncia

Descrigado

Aluguer Espacos Total

Renuneragédo Contrato
Programa

Renuneragéo Contrato
Programa

Renuneragéo Contrato
Programa

Renuneragéo Contrato
Rrograma
Renuneragéo Contrato
Rrograma

Renuneragéo Contrato
Programa

Renuneragéo Contrato
Programa

Valorizag&o Patrinonial

Montante

738,40€

36.750,86€

9.148,11€

2.884,57€

8.618,65€

50.790,36€

61.596,15€

221,50€

0,01€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a
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