Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2024

Mnistério: INFRAESTRUTURAS E HABITAÇÃO
Entidade: CONSTRUÇÃO PÚBLICA - E.P.E.

Montante total de recebimentos em atraso: €170.748,61

Ν°	Ano	Classificação Económica	Devedor NI F	Devedor Designação	Descrição	Montante	Sanções aplicáveis pelo atraso no pagamento
1	2012	07.02.99	600023648	ESCOLA SECUNDÁRIA DE JOSÉ ESTEVÃO	Aluguer Espaços Total	738,40€	n/a
2	2012	07.02.99	600081630	AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DRAZEVEDO NEVES	Remuneração Contrato Programa	36.750,86€	n/a
3	2013	07.02.99	600081630	AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DRAZEVEDO NEVES	Remuneração Contrato Programa	9.148,11€	n/a
4	2014	07.02.99	600081630	AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DRAZEVEDO NEVES	Remuneração Contrato Programa	2.884,57€	n/a
5	2015	07.02.99	600086011	Agrupamento de Escolas da Maia	Remuneração Contrato Programa	8.618,65€	n/a
6	2015	07.02.99	600081630	AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DRAZEVEDO NEVES	Remuneração Contrato Programa	50.790,36€	n/a
7	2015	07.02.99	600083896	ESCOLA SECUNDÁRIA DE PEDRO NUNES	Remuneração Contrato Programa	61.596,15€	n/a
8	2018	07.02.99	600023451	CONSERVATÓRIO DO PORTO	Remuneração Contrato Programa	221,50€	n/a
9	2023	07.03.02.01.78	600084787	Inspecção Geral da Educação e Ciência	Valorização Patrimonial	0,01€	n/a

30 de Janeiro de 2025.